
                                          

 

ПРИЈАВА  
на овластени лица за располагање со средствата  
     на трансакциската сметка за физички лица 

 
1.  Поштенска Банка АД, Скопје: 

 
Име и Презиме на сопственикот на 
сметката: 

 

Број на сметка:  

 
2.. Со оваа Пријава ги овластувам следните лица полноправно и полноважно 
поединечно/колективно да ги потпишуваат инструментите за плаќање за  задолжување на 
трансакциската сметка наведена во оваа Пријава кај Поштенска Банка АД, Скопје: 
 
2.1.  
Име и Презиме:  
 
Потпис: 

 

ЕМБГ/ Број на лична карта:  
2.2.  
Име и Презиме:  
 
Потпис: 

 

ЕМБГ/ Број на лична карта:  
2.3. 
Име и Презиме:  
 
Потпис: 

 

ЕМБГ/ Број на лична карта:  
2.4. 
Име и Презиме:  
 
Потпис: 

 

ЕМБГ/ Број на лична карта:  
2.5.  
Име и Презиме:  
 
Потпис: 

 

ЕМБГ/ Број на лична карта:  
2.6.  
Име и Презиме:  
 
Потпис: 

 

ЕМБГ/ Број на лична карта:  
  

Место ________________      
______________________________________ 

Датум ________________                            Потпис  
                на сопственикот на трансакциската сметка  

3.   Потврда за прием во Банката 
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